DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA EDUCATIVA SOBRE
SAÚDE AMBIENTAL: UMA EXPERIÊNCIA COM USO DE UMA TECNOLOGIA
INFORMACIONAL de autoria de RÃ”MULO WESLEY NASCIMENTO SILVA, foi publicado
nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52024

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52024